東安國中家長會定期會議記錄

主席:樊友文                           　   校方代表: 陳思嘉校長(請假)
開會地點: 東安國中家長會辦公室        　   開會日期:  103年10月29日
會議時間:19:30~21:00 實到人數: 26員 　       出席人員:(參見附錄)

與會貴賓: (參見附錄)
會議類別: 定期會議              　          記錄: 樊逸莘
討論議程及內容:
1、 會長致詞：感謝各位委員參與，今天是第一次定期會議，主要的跟大家討論之後會議的形式跟做為，也利用此次機會請大家自我介紹彼此互相認識。另一個議題是校慶運動會籌備事宜及工作上的分配。

2、 討論議題及決議：
(一)‧目前我們有設置東安國中家長會Line的群組及Facebook網站，歡迎各位委員加入，日後若有會議或活動，除了簡訊及學校協助分發會議通知外，也可利用這二種方法報名，方便確認會議人數及適當地點。
(二)‧關於家長會內的經費帳戶跟各位稍微說明一下。家長會內有二個帳戶，一個是”桃園縣立東安國民中學家長會”，經費收入為在校學生繳交之家長會費或其他捐助，支出用途多用在例如學生急難補助、參加校外活動補助或校內外活動比賽優異獎金等。一個是” 桃園縣立東安國民中學校慶捐款專戶”專戶，經費收入為運動會及畢業典禮時各界捐助，支出用途則用在運動會、畢業典禮及志工活動補助等大型活動上。
(三)‧運動會部分

1‧今年學校校慶訂於11/8舉行，經與陳思嘉校長討論協調，本次校慶由” 桃園縣立東安國民中學校慶捐款專戶”內編列支出七萬元補助學校辦理校慶相關事宜，請表決案！(決議：經與會所有家長全數舉手贊成通過)
2‧感謝劉宜俤榮譽會長贊助運動帽200頂及精美絲巾100條。

3‧設定金額及禮品說明如下：

500元 ~ 999元(含)--------帽子一頂

1000元以上-------------------絲巾一條

請各位委員討論。(決議：經與會所有家長無異議通過)
4‧今年因為逼近選舉日期的關係，所以暫停舉辦社區、家長及校方代表的趣味競賽，所以不派員參加競賽活動。

5‧工作分配部分：

a.家長會總召集人：陳炯堂

b.收款人員：陳秀梅

c.收據填寫人員：樊逸莘、李秀玉、張惠琪
d.贈品發放：張雅森、樊秀知、婁慧中

e.攝影人員：張勝焜
f.書寫感謝字條人員：鄭碧強、沈立中

    g.招待人員：其他家長會人員
  h.以上人員當天請穿著家長會背心並於7：15 到校準備。

並請陳炯堂當天依照實際情況調派人力協助來辦理運動會。
(四)‧學校及家長會辦理三安樂學講堂11/14(星期五)19：00健康講座，誠摯邀請各位家長會成員踴躍參加。

    (五)‧感謝謝彰文議員撥款補助學校53萬多元，更換教室窗簾和門板。及19萬多元，補助更新廣播系統和購買坐式割草機。。
三、臨時動議：

(一)‧林詩政顧問：

1.對於此次運動會因為某些原因暫停舉辦社區、家長及校方代表的趣味競賽感到可惜，希望日後能繼續舉辦，以利培養學校及社區之間的感情。(決議：會後請會長轉知學校，爾後辦理與社區相關活動時，請極力邀請各里長與居民共同參與，可增進學校與居民間的交流聯誼。)
2.希望本屆新進常務委員及委員們踴躍參予家長會各項活動，提升家長會團隊共識，共同協助學校辦理相關事宜。

四、散會.